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（単位：百万円）

平成27年度
(2015年度)

28年度
(2016年度)

29年度
(2017年度)

30年度
(2018年度)

令和元年度
(2019年度)

 発       行 185,056      172,573      177,425      169,634      164,201      

 還       収 77,886       71,911       71,791       72,626       69,572       

発行(△)還収超 △107,170    △100,661    △105,633    △97,007     △94,629     

(注)　日本銀行函館支店窓口ベース （資料：日本銀行函館支店）

（単位：百万円）

平成27年度
(2015年度)

28年度
(2016年度)

29年度
(2017年度)

30年度
(2018年度)

令和元年度
(2019年度)

958,755      983,966      994,222      1,009,415    1,015,631    

51,393       55,736       56,813       59,700       57,478       

518,673      540,073      585,190      608,611      641,099      

19,908       31,243       20,000       19,746       19,840       

1,283        1,346        1,387        1,413        863          

359,519      337,086      322,282      306,092      281,483      

1,405        1,512        1,428        1,453        8,416        

1,583        122          123          91           113          

2,135        5,742        2,749        9,477        3,669        

2,856        11,106       4,250        2,832        2,670        

(注)　各年度末現在高

（単位：百万円）

平成27年度
(2015年度)

28年度
(2016年度)

29年度
(2017年度)

30年度
(2018年度)

令和元年度
(2019年度)

694,353      724,339      754,806      758,656      750,605      

2,880        2,902        3,479        3,047        2,569        

63,904       54,939       52,708       40,917       40,042       

517,463      550,918      576,416      586,361      578,529      

110,106      115,580      122,203      127,998      129,139      

-            -            -            333          326          

(注)　各年度末現在高 　　（資料：函館銀行協会）

区　　分

普 通 預 金

通 知 預 金

６０　　日　本　銀　行　函　館　支　店　勘　定

６１　　銀　　行　　預　　金　　勘　　定

総 額

銀

行

券

区　　分

区　　分

納税準備預金

外 貨 貸 付

総 額

手 形 貸 付

割 引 手 形

証 書 貸 付

当 座 貸 越

当 座 預 金

その他の預金

６２　　銀　　行　　貸　　出　　金　　勘　　定

定 期 預 金

貯 蓄 預 金

定 期 積 金

外 貨 預 金



(単位：日，枚，百万円）

平成27年度
(2015年度)

28年度
(2016年度)

29年度
(2017年度)

30年度
(2018年度)

令和元年度
(2019年度)

交換日数 245         245         245         244         241         

枚　　数 264,782     247,183     228,078     211,886     197,750     

金　　額 202,270     194,452     184,068     183,796     171,176     

差　　額 69,519      66,920      62,487      63,753      58,587      

枚　　数 5           29          14          2           3           

金　　額 4           17          9           1           6           

（資料：函館銀行協会）

平成27年
(2015年)

28年
(2016年)

29年
(2017年)

30年
(2018年)

令和元年
(2019年)

257,919     250,540     237,766     239,699     248,601     

309,535     311,537     311,580     308,037     306,971     

（資料：北海道信用漁業協同組合連合会函館支店，新函館農業協同組合，函館市亀田農業協同組合，渡島信用金庫，函館市経済部経済企画課）

(注)1　貸出(貸付)，預金(貯金)とも各年末現在高である。　

    2　その他金融機関：信金，労金，信組，商工中金，農協，漁協，日本政策金融公庫（旧国民公庫，旧中小公庫）

    3　「日本政策金融公庫（旧中小公庫）」の代理貸付分を除く。

    4　平成30年(2018年)の貸出（貸付），預金（貯金）の数値を修正した。

平成27年度
(2015年度)

28年度
(2016年度)

29年度
(2017年度)

30年度
(2018年度)

令和元年度
(2019年度)

件　　数 526         469         435         447         460         

金　　額 5,666,050   5,072,960   4,385,910   4,497,150   4,951,406   

件　　数 521         457         440         433         443         

金　　額 5,616,850   5,001,970   4,432,300   4,305,750   4,699,856   

件　　数 1,370       1,436       1,470       1,483       1,473       

金　　額 12,113,777  11,991,899  11,664,838  11,225,971  11,047,580  

(注)　貸出残高は各年度末現在高である。      （資料：函館市経済部経済企画課）

６３　　手 形 交 換 高 お よ び 不 渡 手 形 高
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６４　　そ　の　他　金　融　機　関　勘　定

　　 　 　（単位：百万円）

貸
出

申
込

６５　　中　小　企　業　融　資　制　度　状　況

（単位：件，千円）

  預　金（貯金）

  貸　出（貸付）


